MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO.022, DE 25 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital
nº SPO.017, de 02/05/2016, publicado no DOU de 04/05/2016, realizado no Câmpus São Paulo,
referente à seguinte área/disciplina:

FILOSOFIA
Ordem Classif. Nome Total de Pontos

1º CARMEN LÚCIA MELGES ELIAS GATTÁS 9.43

2º CARLOS JACINTO NASCIMENTO MOTTA 9.13

3º ARMANDO ARAÚJO SILVESTRE 8.90

4º MARCOS DA SILVA E SILVA 8.70

5º RAFAEL RODRIGUES GARCIA 8.10

LUIS CLAUDIO DE MATOS LIMA JUNIOR